[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 2008 года № 1184
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 сентября 2009 года № 1374

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 2008 года № 1184 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2009-2011 годы" следующие изменения и дополнения:

      в приложении 1 к указанному постановлению:

      в функциональной группе 08 "Культура, спорт, туризм и информационное пространство":

      по администратору 205 "Министерство туризма и спорта Республики Казахстан":

      по программе 009 "Целевые трансферты на развитие областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на развитие объектов спорта":

      в подразделе "г. Астана":

      в строке "Строительство теннисного комплекса в городе Астане":

      в графе 2 слова "Строительство теннисного комплекса в городе Астане" заменить словами "Разработка проектно-сметной документации и строительство теннисного комплекса в городе Астане";

      в графе 3 цифры "1 583 590" заменить цифрами "507 150";

      в строке "Реконструкция Дворца спорта "Казахстан" с пристройкой тренировочного хоккейного корта":

      в графе 2 слова "Реконструкция Дворца спорта "Казахстан" с пристройкой тренировочного хоккейного корта" заменить словами "Разработка проектно-сметной документации и реконструкция Дворца спорта "Казахстан" с пристройкой раскаточного катка в городе Астане";

      графу 3 дополнить цифрами "545 664";

      дополнить строкой следующего содержания:

      "Строительство теннисного корта в городе Астане 530 776".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14